

Salami-Stange (Artikel - Nr.: 425)

Salami-Stange

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KÄSE (12%)(GOUDA (45% FETT I.TR.), EMMENTALER (45% FETT I.TR.), Kartoffelstärke), Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), WEIZENSPEISEKLEIE, ROGGENMEHL, Salamiwürfel (2%)(Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Gewürze, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Reifekulturen, Buchenholzrauch), Hefe, Maisstärke, Kartoffelstärke, Zucker, Tomatenpulver, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Rote Beete), Rapsöl, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, mediterrane Kräuter, Gewürze(Paprika, Knoblauch), Paprikaextrakt, Zitronensaft, WEIZENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, natürliches Chiliaroma, (auf Salz)
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE